REDIGIDO POR K.S.C.S.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS

 PORTARIA N. º 17.285 DE 21 DE MARÇO DE 2024.

Nomeia Sr. GABRIEL PEIJO MACHADO e Sr.
JOAQUIM NICOLAU JUNIOR para cargo em
comissão que indica.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, e:

Considerando a norma estabelecida no artigo 37, inciso II da Constituição da

República de 05 de outubro de 1988;

R E S O L V E:

Artigo 1º. Nomear o Sr. GABRIEL PEIJO MACHADO, portador do RG sob nº
46.894.679-2 e C.P.F. sob nº 356.750.058-97, para exercer as funções do cargo de
SECRETÁRIO DE VIAS PÚBLICAS E TRANSPORTE, referência salarial II (dois) da
Tabela A – Anexo – Permanente Cargo em Comissão, cargo esse de livre nomeação e
exoneração pelo Prefeito Municipal.

Artigo 2º. Nomear o Sr. JOAQUIM NICOLAU JÚNIOR, portador do RG sob nº
14.670.533 e C.P.F. sob nº 046.951.078-13, para exercer as funções do cargo de
SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, referência salarial II (dois) da
Tabela A – Anexo – Permanente Cargo em Comissão, cargo esse de livre nomeação e
exoneração pelo Prefeito Municipal.

Artigo 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua afixação.

Agudos, 21 de março de 2024.

FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
E

R
N

A
N

D
O

 O
C

T
A

V
IA

N
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
gu

do
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

A
C

1-
1A

C
C

-6
55

9-
F

8E
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

A
C

1-
1A

C
C

-6
55

9-
F

8E
4

Publicado em: 22 de março de 2024

Página 13 Diário Oficial Eletrônico de Agudos – Ed 1443